
Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 
JERUZALÉMSKA 128319 ' B P 
110 oq PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO v U ' 
ČESKA REPUBLIKA 

Příloha č. 1 — Krycí list 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve virtuální realitě pro 
zdravotnictví 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 
Jeruzalémská 1283/9, 110 00 Praha 1 
00025950 

XR Institute s.r.o. 

Zbrojnická 229/1, Plzeň 301 00 

Zbrojnická 229/1, Plzeň 301 00 

“ 04999746/0204999746 

„__ 
" ? 

735 000Kč — 154 350Kč — 889 350Kč 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

_
_

_
-

_
_

 
*

.
-

.
—

_
_

_
?

—
 



Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. , BP 
JERUZALÉMSKÁ 12339 v 110 oq PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 
ČESKA REPUBLIKA 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve virtuální realitě pro zdravotnictví 

Čestné prohlášení o splnění základni způsobilosti 

Já, níže podepsanáfý prohlašuji, že uchazeč splňuje základní způsobilost uvedenou v zákoně č. 
134i2017 Sb., o zadávání 1ufsařajných zakázek (dále jen „ZZV "), a to tak, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla uchazeče; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penáie 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penáie 
na sociální zabezpečení & příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

&) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo »: obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
uchazeče. 

Je-Ii uchazečem právnická osoba, splňuje podmínku podle písm. a) výše tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-ii členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, 
splňuje podmínku podle písm. a) výše 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické. osoby .a 
0) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu uchazeče. 
Účastní-Ii se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku podle písm. a) výše tato právnická osoba a vedoucí 

pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, Splňuje podmínku podle písm. a) výše tato právnická osoba, každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu »: statutárním 
orgánu uchazeče & vedoucí pobočky závodu. 

Čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti 
Já, níže podepsanálý prohlašuji, že uchazeč splňuje profesní způsobilost, a t o  tak, že: 
a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis. do 

takové evidence vyžaduje 
b) je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky  pokud “né- frávm řed is  takové 

oprávnění vyžadují. 

v Plzni dne 25.10.2021 

osoba oprávněná jednat za uchazeče 



Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 

JERUZALÉMSKÁ 12339 v 
110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení o akceptaci obchodních podminek 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve virtuální realitě pro zdravotnictví 

Já, níže podepsaný zástupce účastníka výše uvedené veřejné zakázky tímto prohlašuji, že 

a) účastník akceptuje ve výzvě uvedené obchodní podmínky a 
b) je připraven v případě výběru poskytnout náležitou součinnost k uzavření realizační smlouvy. 

V Plzni dne 26.10.2021 




